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Jutta Weckman ja 44 muuta Rautjärven kunnan eteläpään asukasta ovat 
jättäneet 6.1.2025 oheisen Rautjärven kunnanvaltuustolle osoitetun 
mielipiteen kunnanjohtajan, kunnanhallituksen ja kunnanvaltuuston 
puheenjohtajiston epäluottamukseen liittyen. 
 
Mielipidetekstin Jutta Weckman on lähettänyt sähköpostina valtuutetuille ja 
tiedotusvälineille 28.12.2024. 
 
Asiaa käsitellään puheenjohtajapalaverissa 9.1.2025 ja esitykset 
konkreettisista toimenpiteistä julkaistaan kunnanhallituksen teamsissä. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Anttila Harri 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää vastauksesta mielipiteeseen sekä siihen liittyvistä 
jatkotoimenpitestä. 
 

Päätös Muutettu päätösehdotus: 
Kunnanhallitus pitää valitettavana mielipiteen ilmaisussa esitettyjä 
virheellisiä ja loukkaavia väitteitä, yksittäisten henkilöiden syyllistämistä 
sekä sen demokraattisen päätöksenteon väheksyvää asennetta.  
 
Kunnanhallitus toivoo, että mielipiteen allekirjoittaneet olisivat mukana 
Rautjärven kunnan ja Asemanseudun positiivisessa kehittämisessä. 
Kunnanhallitus ei julkaise mielipiteen ilmaisua eikä esitä sitä 
kunnanvaltuuston julkiseen käsittelyyn, jotta kunta ei joudu vastuuseen 
valheellisen ja loukkaavan tiedon levittämisestä.  
 
Mielipiteen ilmaisu itsessään ei ole salainen ja siitä on mahdollista antaa 
tietoa tietosuojasääntelyn mahdollistamalla tavalla. Kunnanhallitus vastaa 
mielipiteen ilmaisuun oheisella vastauksella, joka sisältää kunnanjohtajan 
vastineen sekä kunnanhallituksen kommentit mielipiteessä esitettyihin 
asioihin. Vastaus lähetetään mielipiteen ensimmäiselle allekirjoittajalle ja 
liitetään kunnan hallussa olevaan allekirjoitettuun mielipiteeseen, mutta sitä 
ei erikseen julkisteta. Kunnanhallituksen vastaus lähetetään myös 
valtuutetuille ja muille 28.12.2024 sähköpostin jakelulistalla olleille.  
 
Pitkään jatkuneen yksittäisten henkilöiden maalittamisen takia 
kunnanhallitus antaa työsuojelupäällikölle tehtäväksi pyytää AVIn 
työsuojelulta konsultaatiota työnantajan mahdollisuudesta puuttua 
ulkoiseen painostukseen. Kunnanhallitus antaa työsuojelulle ja 
henkilöstöhallinnolle tehtäväksi valmistella selvityksen tilaamista ulkoisen 
painostuksen vaikutuksesta kunnan henkilöstön hyvinvointiin. 
Kunnanhallitus kannustaa mielipiteestä tunnistettavia henkilöitä 
harkitsemaan rikosilmoituksen tekemistä perättömien tietojen 
levittämisestä sekä kunnianloukkauksesta, johon kunta työnantajana myös 
yhtyy. 
 



Päätös: 
Päätettiin muutetun päätösehdotuksen mukaisesti. 

 
 


